
Victoria znaczy zwycięstwo

LOVE victoria znaczy zwycięstwo Oglądam to codziennie

Poziom trudności: Łastwy

1. Ile lat ma Tori?

A - 17

B - 16

C - 15

D - Żadna z tych odpowiedzi

2. Kto jest najlepszym przyjacielem Tori?

A - André i Cat

B - Beck i André

C - Trina i Beck

D - Robby i Cat

3. Jak ma na imię siostra Tori?

A - Samanta

B - Trina

C - Cat

D - Jade

4. Jak ma na imię wróg Tori?

A - Cat

B - Jade

C - Trina

D - Daniella

5. Kim chcę zostać Tori?

A - Tancerką

B - Aktorką

C - Piosenkarką pop

D - Baletnicą

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. Jakiego nauczyciela najbardziej lubi Tori?

A - Sakowitz

B - Mrs.Jonss

C - Helen

D - Mis.Lue

7. Kto się kocha w Jade?

A - Beck

B - André

C - Beck i André

D - Robby

8. Co lubi André?

A - Muzę :[

B - Jedzenie

C - Pacynki

D - Szyszki

9. Czego nie lubi Jade?

A - Tuńczyka

B - Salmonelli

C - Czerwonego

D - Tuńczyka i bikini

10. Jak nazywa się ich szkoła?

A - Hollywood dool

B - Music Hollywood

C - Hollywood art's

D - Dimming star

11. Jak mają na imię chłopacy Tori?

A - Daniel i Beck

B - Daniel i André

C - Raider i Daniel

D - Beck i Josh
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Victoria znaczy zwycięstwo

LOVE victoria znaczy zwycięstwo Oglądam to codziennie

Poziom trudności: Łastwy

Karta odpowiedzi

1. A,

2. A

3. B

4. B

5. C

6. A

7. C

8. A

9. A

10. C

11. C
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